
Smlouva o dílo (!%/%?Jřý" //

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Centrum ENET

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

|č: 61989100

Zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě , spis. značka C 60870 vedená

Zastoupený: c., rektorem univerzity Bankovní

Jednající: editel ENET

Osoba odborně pověřená: prof. Ing. Helena Raclavská, CSc.

spojení _

Zhotovitel:

Název: Merca development, s.r.o.

Sídlo: Hladnovská 1255/23, 710 00 Ostrava 10

IČ: 26821699

Zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě , oddíl C, vložka 25828

Zastoupený: 'ednatelem

spojení:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v rámci projektu „Návrh alternativních

materiálů pro výrobu střeliva" (číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_115/0012388) dílo

blíže specifikované v čl. III této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu

uvedenou v čl. IV této smlouvy.



Ill. Dílo

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

Objednáváme u vás zpracování „Návrh možností využití postřiku nanočásticemi pro eliminaci

vyluhovatelnosti Pb 2 olověných broků".

Výstupem bude posouzení technických možností při aplikaci nanoprostředků na různě

upravené povrchy. Budou využity nanočástice různé velikosti na bázi nanooxidů.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Termín dodání závěrečné zprávy je nejpozději 20.8.2018

Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít. Objednatel není povinen

převzít dílo v případě, že dílo má vady.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

V. Cena a platební podmínky

Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí:

CENA CELKEM: 100.000,- Kč bez DPH (+ 21% DPH)

Cena za dílo je splatná do 14 dnů po vystavení faktury. (od podepsání předávacího

protokolu).

VI. Řešení sporů

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

VII. Závěrečná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským

zákoníkem.



Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Objednatel: VŠB-TU Ostrava Zhotovitel: Merca development, s.r.o.

MERGA
DEVELOPMENT

Merca
Hladno deveiODment, s.r.o.

„ vská 1255/23, 710 oo
IC : 26821699, DIČ : czzsngÍ'ĚŠŠ 10

vs.’vvw.meroa.cz

 

 

Podpis:
 

Datum: 6.8.2018 Datum: 6.8.2018


